MPOTOKO
3acifiaHHa NivynMNbHOT KOMICIT 3a pe3ynibTaTaMn NOIMEHHOrO roN0CyBaHHA Mo NUTAHHIO NOpPsSAKY
AeHHoro 31 (no3ayveproBoi) cecii cennuiHoi pagn nepworo cknnkanHa Big 09.02.2018 poky

1 Mpo nepegady 3eMenbHUX AINSHOK [ePXXaBHOI BNACHOCTI Y KOMyHabHY

BMIACHICTb
Ne M.1.B. 3a Mpotm  YTpumaBscs He BigcyTHii
n/n npuinvas
yyacti y
roN0CyBaHHI

CenvwHnin -~ Munawesuy Jilogmmna

ronosa _ _
MNaBniBHa i/
Linnopuk Hagis
1 .
MukonaisHa /
5 MasaHbko Oner
Bonognmmposuy Vi
3 MapyHuu Bipa
MeTpiBHa \J,
4 YOoBuYeHKo IpuHa
AHaroniiBHa uy
MapTaH Bipa
5 .
BacunisHa
6 Jnniin Bacunb
Bonogumunposny
7 CemurpeeHko Makcum
CepriioBuy —
8 MonoBuy Ceprii

MwuKonaiioBuy J

Manivi CeiTnaHa
BonoavmupisHa

NnceHko AHatonii

10 Muxaiinosny 0
m bapganum AHTOHIHA
BikTopiBHa v

1 MeTpeHKo AHTOHiHa
MuxaiinisHa 4



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Koba Tamapa

depopisHa 1

Open CsitnaHa
MwukonaiBHa \J

CuHeHKo Banepii

Amutposuy \J
Mosig TeTaHa
MwxannisHa \J

Cemepreit Bacunb
BacunboBunu

KayaH OneHa
MuixaiiniBHa \J

3pop CeitnaHa
CepriiBHa

OHinko Anna
MuxaiiniBHa \J

MpuxHo PycnaHa
|BaHiBHa Y

Bakyna J/lto60B
BacunisHa dl

Macbko Bonogmmup
BacunboBuy

JNiHueHKO AHApili
MwukonaiioBuy -i/

BaraH BaneHTuHa
MwukonaiBHa J

KaweHko J/ogmnna
MwukonaisHa

[peesa Onbra
MwukonaiBHa

TuweHko Cepriit
OnekcaHapoBuy

YaneHko Jinis
BagumiBHa

\J



PomaHoB OnekcaHap

Bonoammmposuy

31 Kypac /ligis IBaHiBHa
MaBneHko IHHa

32
tOpiiB Ha

23 KoHoHoBUWY TeTsHa
IBaHiBHa

" Knouko Tamapa
MukonaiBHa
[JaHnnescbka TeTaHa

35 ,
MukonaisHa

36 TapanyHeLp TeTaHa
puropisHa

37 Brubnk CeitnaHa
lpuropiesHa

33 KagnH OkcaHa
MukonaiBHa

aleHKo Aptem
2 Mauy p

AHApinosuy

Pe3ynibTaT  ro10cyBaHHs

[onoBa NivynnbHOI KOMiCii

CekpeTap nivnbHOI KOMiICIi

Vv
V
\
\j

\Y
V
\i

yi

f

(Macbko B.B.)

(MaptsaH B.B.)



